
Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539879-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Konin: Usługi odśnieżania
2023/S 173-539879

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 311060783
Adres pocztowy: ul. Świętojańska 20d
Miejscowość: Konin
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Guźniczak
E-mail: przetargi@zdp.konin.pl 
Tel.:  +48 632430280
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zdp.konin.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_konin/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_konin/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zarządzanie i utrzymanie dróg publicznych powiatowych

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Zarządzanie i utrzymanie dróg publicznych powiatowych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w okresie od listopad – grudzień 2023 r. 
do styczeń – kwiecień 2024
Numer referencyjny: ZDP.ZZ.3302.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi@zdp.konin.pl
http://www.zdp.konin.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_konin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_konin/proceedings


Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

2 / 11

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w okresie 
od XI.2023r. do IV. 2023. Dopuszcza się możliwość składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć 
oferty na jedną, kilka lub wszystkie części. Zamówienie podzielone jest na 9 części, tj.: Część 1 – Rejon I (gm. 
Wilczyn, gm. Kleczew, m. Kleczew), Część 2 – Rejon II (gm. Ślesin, gm. Skulsk, m. Ślesin), Część 3 – Rejon III 
(gm. Wierzbinek), Część 4 – Rejon IV (gm. Sompolno, m. Sompolno), Część 5 – Rejon V (gm. Kramsk), Część 
6 – Rejon VI (gm. Krzymów), Część 7 – Rejon VII (gm. Stare Miasto), Część 8 – Rejon VIII (gm. Grodziec, 
Rzgów, Rychwał, Stare Miasto, m. Rychwał), Część 9 – Rejon IX (gm. Golina, Kazimierz Biskupi, Kramsk). 
Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – wg Załącznika nr 15 do SWZ - OPZ, 
Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon I - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe - gmina Wilczyn, gmina Kleczew, miasto Kleczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w 
okresie od 01.11.2023 r. do 31.03.2024r. Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – 
wg Załącznika nr 15 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji 
technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

3 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon II - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe - gmina Ślesin, gmina Skulsk, miasto Ślesin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w 
okresie od 01.11.2023 r. do 31.03.2024r. Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – 
wg Załącznika nr 15 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji 
technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon III - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe - gmina Wierzbinek

II.2.4) Opis zamówienia:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

4 / 11

Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w 
okresie od 01.11.2023 r. do 31.03.2024r. Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – 
wg Załącznika nr 15 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji 
technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon IV - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe - gmina Sompolno, miasto Sompolno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w 
okresie od 01.11.2023 r. do 31.03.2024r. Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – 
wg Załącznika nr 15 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji 
technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

5 / 11

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon V - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe - gmina Kramsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w 
okresie od 01.11.2023 r. do 31.03.2024r. Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – 
wg Załącznika nr 15 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji 
technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon VI - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

6 / 11

Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe - gmina Krzymów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w 
okresie od 01.11.2023 r. do 31.03.2024r. Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – 
wg Załącznika nr 15 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji 
technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon VII - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe - gmina Stare Miasto

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w 
okresie od 01.11.2023 r. do 31.03.2024r. Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – 
wg Załącznika nr 15 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji 
technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

7 / 11

Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon VIII - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe - gmina Grodziec, gmina Rzgów, gmina Rychwał, gmina Stare Miasto, miasto Rychwał

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w 
okresie od 01.11.2023 r. do 31.03.2024r. Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – 
wg Załącznika nr 15 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji 
technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rejon IX - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

8 / 11

Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe - gmina Golina, gmina Kazimierz Biskupi, gmina Kramsk

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w 
okresie od 01.11.2023 r. do 31.03.2024r. Zakres i warunki wykonywania usług zimowego utrzymania dróg – 
wg Załącznika nr 15 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, Załącznika nr 16 do SWZ - Ogólnej specyfikacji 
technicznej, Załącznika nr 17 do SWZ - mapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy na realizację niniejszego przedmiotu zamówienia zawarte są we wzorze umowy stanowiącym 
Załącznik nr 6 do SWZ (dla każdej Części). Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień 
umowy. Zakres, rodzaj zmian i warunki ich wprowadzenia określone zostały we wzorze umowy stanowiącym 
Załącznik nr 6 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

9 / 11

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 09:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Wraz z ofertą, Wykonawca zobowiązany jest złożyć:
1) Formularz cenowy – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ;
2) Jednolity Dokument Zamówienia (JEDZ) - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ;
3) Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia/ podmiotu 
udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k i 5l Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ oraz Załącznikiem nr 5 
do SWZ;
4) Oświadczenie składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy – zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SWZ. UWAGA 
- wypełnić i dołączyć do oferty tylko w przypadku składania oferty wspólnej (np. konsorcja, spółki cywilne).
5) Pełnomocnictwo dla osoby uprawnionej do reprezentowania wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie albo do reprezentowania i zawarcia umowy,
6) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

10 / 11

Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego podmiotu - zgodnie z 
Załącznikiem nr 9 do SWZ;
7) Pełnomocnictwo, w przypadku podpisania oferty przez inną osobę niż osoba upoważniona do 
reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz. Pełnomocnictwo to musi w swojej treści jednoznacznie wskazywać 
uprawnienie do podpisania oferty.
8) Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeżeli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, a także zakazowi udzielenia zamówienia na podstawie art. 5k i 5l 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy Pzp, Wykonawca może dokonać 
procedury "self cleaning".
3. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia 
dokumentów i oświadczeń określonych w Rozdziale X SWZ. W przypadku składania oferty wspólnej, każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie musi złożyć ww. dokumenty.
Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających 
zasoby, przedstawia podmiotowe środki dowodowe określone w Rozdziale X.SWZ dotyczące tych podmiotów, 
potwierdzające, że nie zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia z postępowania.
4. Z dokumentów i oświadczeń powinno jednoznacznie wynikać, że Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania.
5. Dokumenty składane przez podmioty zagraniczne określone zostały w SWZ.
6. Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości określonej dla każdej Części zamówienia w Rozdziale 
XVI SWZ odbywa się elektronicznie, przy użyciu platformy zakupowej oraz poczty elektronicznej. Szczegółowe 
zasady komunikacji określone zostały w SWZ.
7. Zasady ochrony danych osobowych określone zostały w Rozdziale II SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S173
08/09/2023
539879-2023-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (Platformie Przetargowej).
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1. i 2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
- 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
- 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/09/2023

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

